
T A P A S  A  L ' U N I T É
P R O D U I T S  F R A I S  /  L A  C A R T E  P E U T  É V O L U E R  E N  F O N C T I O N  D E S
F R U I T S  E T  L É G U M E S  D E  S A I S O N  /  E L E M E N T S  V E N D U S  P A R  6

Assiette de frites
Bonbons piments
Nems poulet
Acras de morue
Mozza stick
Beignets calamars
Samoussa (poulet ou fromage ou légumes)

Tapas maison, prix par bolinette
Tapenade verte (olives/ amandes/ basilic)
Rillette de thon
Houmous de betteraves 
Taboulé libanais
Tenders poulet panko

4 €
5 €
5 €
5 €
5 €
5 €
6 €

4 €
5 €
5 €
6 €

11 €

Croquette de porc gingembre/ combava, purée de
pomme de terre et sa sauce à l'orange

Gaspacho avec son accompagnement du moment 

Effiloché de boeuf à la mexicaine accompagné de son
hallah maison

14 €

13 €

17 €

T A P A S  D U  M O M E N T
1 8 H  -  2 2 H 3 0

S E R V I C E  A U  B A R

A L C O O L S  S P I R I T U E U X
Whisky Red Label
Jack Daniel's
Jack Daniel’s Honey
Whisky Aberfeldy 12 ans
Rhum Zacapa XO (guatemala)
Gin Vakoa
Tequila Patrón Anejo
Ricard
Vodka grey goose
Get 27 ou 31
Martini (blanc, rouge)
Cognac, Hine Rare
Baileys / Amarula

6 €
9 €

11 €
10 €
20 €
10 €
18 €

5 €
10 €

5 €
5 €

15 €
5 €

Charcuterie
Jambon serrano, Rillette, chorizo, Coppa de Parma, beurre
arrangé maison

Fromages 
Comté, Tome de brebis, brie, chèvre frais

Mixte
Fromage + charcuterie

Mini mixte
Fromage + charcuterie

Libanaise (maison)
Houmous de carottes et sésame, Tapenade verte (
olives/ amandes/ basilic), Falafel, Taboulé libanais

14 €

14 €

26 €

14 €

14 €

A S S I E T T E S

N O T R E  C A R T E  D E  V I N  S E  R E N O U V E L L E  R É G U L I È R E M E N T ,  N ' H É S I T E Z  P A S  À
D E M A N D E R  C O N S E I L  A U  B A R  O U  C O N S U L T E R  L ' A R D O I S E

Blanc
IGP Pays d'Oc, Ricardelle de Lautrec, Chardonnay, 2021 (Bio)

AOP Côtes de Gascogne, Domaine Tariquet, Premiere grive, 2020

IGP Pays d'Oc, Mas du Pont, Viognier, 2021 (Bio / Vegan)

VDF, Terres de Louis,, Floreal, (Bio)

Rouge

AOP, Pic Saint Loup, Le Cellier du Pic, Galabert, 2019
 
VDF, Syrah Grenache, Chateau De Caravettes, Une main de fer
dans un gant de velours

Argentine, D.O Valle de Uco, Viento Sur, Malbec, 2021

AOP Côtes du Rhône, Domaine La Coste Du Puy, 2020 (Bio)

IGP OC, Carmin Mas Du Pont, Exception, 2021 (Bio)

AOP Gres De Montpellier, Domaine Grisette Du Gres, Terroir
Divin, 2021

Rosé
Pays D'Oc, Vignerons du Sommierois, Esprit Bio 2021 (Bio)

Côtes de Provence, Les Vignobles de plan de la tour, Esquisse des
Marquets, 2021

6 € / 30 €

6 € / 30 €

7 € / 35 €

6 € / 30 €

6 € / 30 €

6 € / 30 €

6 € / 30 €

7 € / 35 €

8 € / 40 €

9 € / 45 €

5 € / 25 €

6 € / 30 €

verre 13 cl / bouteille 75 cl

V I N S

D E S S E R T  D U  C H E F F E
6 €Ananas roti et flambé au rhum, chantilly, crumble et

caramel miso



COCKTAILS SIGNATURES 
Secousse : Vodka, jus de bissap passion, concombre, aquafaba 
Monette : Tequila, jus de passion, citron, basilic, perrier 
Trou Creole : Rhum ambré, fruit de la passion, menthe
Russian flower : Vodka, violette, citron, limonade
Spritz : Aperol, prosecco, eau pétillante 
Spritz Saint germain : Saint germain, prosecco, perrier
Caipirinha : Cachaça, citron, sucre de canne
Mimosa : Champagne, triple sec, jus d’orange
Negroni : Gin, Campari, Martini 

11 €
11 €

9 €
12 €
10 €
14 €

8 €
13 €
12 €

S O F T S
Thé glacé maison
Jus de fruit detox maison (fruits selon la saison)
Jus bissap passion maison
Ginger beer maison

Coca cola / Coca cola zero
Limonade
Diabolo (grenadine, pêche, fraise, citron, menthe)
Eau pétillante (perrier, edena 33cl)
Eau plate (edena 33 cl)

Jus granini 33cl : ananas, poire, pêche, orange, tomate, fraise, pomme 

Boissons chaudes
Café / expresso / long 
Double 
Thé (ardoise)

4 €
5 €
4 €
4 €

3 €
3 €

3,50 €
3 €
3 €

4 €

2 €
4 €
4 €

N O S  F I N E S  B U L L E S

Cidre (20 cl)
Prosecco (20 cl)
Champagne Chassenay D’Arce, 
Cuvée séléction Brut (12 cl)

5 € / 25 €
8 € / 40 €

11 € / 70 €

verre / bouteille 75 cl

M O C K T A I L S

Movito : Citron, sucre de canne, menthe, perrier 

Vina colada : Jus d’ananas, lait de coco

Vispritz : Torino martini rouge, jus de citron, schweppes

Vicousse : Jus de bissap passion, concombre, aquafaba 

Vimonette : Jus de passion, citron, basilic, perrier 8 €

6 €

6 €

8 €

8 €

B I E R E S
B I È R E S  S P É C I A L E S  S E L O N  A R R I V A G E

Bières pression
Fisher Tradition
Picaro (changement régulier)
Sirop / Picon

Bières bouteilles
Desperados
Dodo
Fisher 
Fisher KPA 
Fisher Blanche rosé
Fisher Panache
Gayar Blonde 
Gayar Blanche
Gayar Triple
Gayar Stout (cacao, café)
Dalon Blonde
Dalon IPA
Dalon Blanche
Dalon Dalones (goyavier et framboise)
Heineken 0%

25 cl / 33cl / 50 cl
3 €  /   4€  /   5 €
4 €  /   5€  /   7 €

0,5 € / 1 €

33 cl
5,50 €

3 €
3 €
4 €
4 €
3 €
6 €
6 €
6 €
6 €
5 €

5,50 €
5,50 €
5,50 €

4 €

C O C K T A I L S
RHUM
Mojito : Rhum ambré, sucre de canne, menthe, perrier, citron 
Mojito revisité selon la saison 
Pina colada : Rhum ambré, jus d’ananas, lait de coco
Punch : Rhum ambré, jus ananas, jus orange, jus de passion, citron 
Ti punch : Rhum blanc Bacardi, jus de citron, sucre de canne
Kalou : Rhum ambré, citron vert, sucre de canne
Mai Tai : Rhum ambré, rhum blanc, triple sec, jus d'orange, orgeat

VODKA
Cosmopolitan : Vodka Eristoff, triple sec, cranberries, citron vert 
Bloody mary : Vodka Eristoff, jus de tomates, tabasco, sel de celeri
Moscow Mule : Vodka Eristoff, jus de citron, ginger beer maison

TEQUILA
Margarita : Tequila, triple sec, jus de citron
Mexi mule : Tequila, jus de citron, ginger beer maison

GIN
Gin fizz : Gin, jus de citron, sucre de canne, eau gazeuse, baie rose
Gin tonic : Gin, jus de citron, tonic
London mule : Gin, jus de citron, ginger beer maison
Basilic smash : Gin, Basilic, citron, limonade

WHISKY
Whisky sour : Red label, jus de citron, aquafaba, sucre
Lynchburg lemonade : Jack daniel's, triple sec, jus de citron, sucre,
limonade

9 €
11 €

8 €
8 €
6 €
7 €

12 €

10 €
10 €
12 €

11 €
12 €

10 €
9 €

12 €
12 €

10 €
14 €

S E R V I C E  A U  B A R

https://www.google.com/search?sca_esv=560335776&sxsrf=AB5stBgFwh7TnRK6gLUwHtbSmQXdh47i0g:1693058432665&q=schweppes&sa=X&ved=2ahUKEwiw3tmTvvqAAxXISfEDHUSKBLIQ7xYoAHoECAkQAQ

